Jednotky s pohonem ozubeným řemenem ELGE
Tento výrobek je k dispozici také jako modulární mechanika
pohony s ozubeným řemenem ELGR-TB
TOC Bookmark
Jednotky s pohonem ozubeným řemenem ELGE
technické údaje
přehled periférií
typové značení

Přehled periférií
Příslušenství
typ/objednací kód popis a strana/internet
[1] středicí dutinky
ZBH
• pro vystředění zátěže a montážních dílů na saních
• 2 středicí dutinky obsaženy v dodávce pohonu
21
[2] upevnění za profil
MUE
pro upevnění pohonu za přední víko 20
[3] kameny do drážky
NST
pro upevnění montážních dílů 21
[4] spínací lišty1)
EAPM-L4-SLS
ke snímání polohy saní 20
[5] držáky pro čidla1)
EAPM-L4-SHS
adaptér pro upevnění indukčního čidla na pohon 20
[6] čidla, do drážky T1)
SIES-8M
• indukční čidla, do drážky T
• u objednacího kódu SA, SB je součástí dodávky 1 spínací lišta a 1 držák čidel
21
[7] napájecí kabely
NEBL-T12
pro připojení silového napájení a napájení elektroniky 22
[8] spojovací kabely
NEBC-M12
k připojení na řídicí systém 22
[9] adaptéry
NEFC-M12G8
spojení mezi motorem a zařízením IO-Link Master 22
[10] IO-Link Master USB
CDSU-1
pro snadné použití jednotky s pohonem s ozubeným řemenem s IO-Link 22
1) čidla jsou volitelná a potřebná pouze ke snímání případných mezilehlých poloh
Varianty upevnění motorů
[AT] nahoře [AD] dole [AL] vlevo [AR] vpravo
ovládací prvky
a 1
[1] tlačítka k parametrizaci a řízení
NOVINKA
a
a
6 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2020/09
Jednotky s pohonem ozubeným řemenem ELGE
Vysvětlení typového značení
NOVINKA
001 řada
ELGE portálový pohon
002 druh pohonu
TB ozubený řemen
003 vedení
vedení v kuličkových oběžných pouzdrech
004 velikost
35 35
005 zdvih
50 50
100 100
150 150
200 200
250 250
300 300
350 350
400 400
450 450
500 500
550 550
600 600
650 650
700 700

Příslušenství
Údaje pro objednávky
pro velikost poznámka objednací kód č. dílu typ PE1)
kameny do drážky NST
35 do upevňovací drážky NM 558045 NST-3-M3 1
středicí dutinky ZBH2)
35 pro saně – 186717 ZBH-7 10
1) množství v balení
2) 2 středicí dutinky obsaženy v dodávce pohonu
Údaje pro objednávky – čidla do drážky T, indukční technické údaje a internet: sies
upevnění elektrické připojení spínací
výstup
délka kabelu objednací kód č. dílu typ
[m]
spínací
nasazují se shora
do drážky,
vestavná
do profilu válce
kabel, 3 vodiče PNP 7,5 SA 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 – 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
kabel, 3 vodiče NPN 7,5 – 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 – 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
rozpínací
nasazují se shora
do drážky,
vestavná
do profilu válce
kabel, 3 vodiče PNP 7,5 SB 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 – 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
kabel, 3 vodiče NPN 7,5 – 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 – 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
Údaje pro objednávky – kabely technické údaje a internet: nebu
elektrické připojení vlevo elektrické připojení vpravo délka kabelu č. dílu typ
[m]
přímá zásuvka, M8x1, 3 piny kabel, volné konce vodičů, 3 vodiče 2,5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5,0 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
úhlová zásuvka, M8x1, 3 piny kabel, volné konce vodičů, 3 vodiče 2,5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5,0 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
--- upozornění
čidla jsou volitelná a potřebná
pouze ke snímání případných
mezilehlých poloh
NOVINKA
kameny do drážky
středicí dutinky
čidla
22 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2020/09
Jednotky s pohonem ozubeným řemenem ELGE
Příslušenství
Údaje pro objednávky – kabely technické údaje a internet: nebl
elektrické připojení vlevo elektrické připojení vpravo délka kabelu č. dílu typ
[m]
úhlová zásuvka, M12x1, 4 piny kabel, volný konec, 4 vodiče 2 8080778 NEBL-T12W4-E-2-N-LE4
5 8080779 NEBL-T12W4-E-5-N-LE4
10 8080780 NEBL-T12W4-E-10-N-LE4
15 8080781 NEBL-T12W4-E-15-N-LE4
přímá zásuvka, M12x1, 4 piny kabel, volný konec, 4 vodiče 2 8080790 NEBL-T12G4-E-2-N-LE4
5 8080791 NEBL-T12G4-E-5-N-LE4
10 8080792 NEBL-T12G4-E-10-N-LE4
15 8080793 NEBL-T12G4-E-15-N-LE4
Údaje pro objednávky – kabely technické údaje a internet: nebc
elektrické připojení vlevo elektrické připojení vpravo délka kabelu č. dílu typ
[m]
úhlová zásuvka, M12x1, 8 pinů kabel, volné konce vodičů, 8 vodičů 2 8094476 NEBC-M12W8-E-2-N-B-LE8
5 8094478 NEBC-M12W8-E-5-N-B-LE8
10 8094481 NEBC-M12W8-E-10-N-B-LE8
15 8094479 NEBC-M12W8-E-15-N-B-LE8
přímý konektor M12x1, 8 pinů 2 8080786 NEBC-M12W8-E-2-N-M12G8
5 8080787 NEBC-M12W8-E-5-N-M12G8
10 8080788 NEBC-M12W8-E-10-N-M12G8
15 8080789 NEBC-M12W8-E-15-N-M12G8
přímá zásuvka, M12x1, 8 pinů kabel, volné konce vodičů, 8 vodičů 2 8094480 NEBC-M12G8-E-2-N-B-LE8
5 8094477 NEBC-M12G8-E-5-N-B-LE8
10 8094482 NEBC-M12G8-E-10-N-B-LE8
15 8094475 NEBC-M12G8-E-15-N-B-LE8
přímý konektor, M12x1, 8 pinů 2 8080782 NEBC-M12G8-E-2-N-M12G8
5 8080783 NEBC-M12G8-E-5-N-M12G8
10 8080784 NEBC-M12G8-E-10-N-M12G8
15 8080785 NEBC-M12G8-E-15-N-M12G8
--- upozornění
Úhlové zásuvky s kabelem jsou